Ректору ЧУОО ВО «Омская гуманитарная академия» профессору Еремееву А.Э.
студентки ____ курса
заочной (очно-заочной) формы обучения
направления подготовки ___________________________
___________________________
профиль ___________________
___________________________
___________________________
(Ф.И.О.)
___________________________
конт. тел.: __________________

Заявление

Прошу разрешить мне пересдачу______________________________________,
(название теста)
по дисциплине ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
(название дисциплины)

Неудовлетворительная оценка была получена по причине _______________ _________________________________________________________________.

Дата______________                                       Подпись______________